
學校可按需要決定是否填寫此部分

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1
Transportation (e.g. visits and field

trips)
Biology OCT 2023 and Jan 2024 中一至中三 25 $4,000.00 $160.00

2 Co-curricular activities Biology Nov 2023- Apr 2024 中一至中三 25 $3,000.00 $120.00

3
F4 Ocean Park Programmes (OLE

DAYS)
Careers & Life Planning Unit  2024年4月 中四 109 $10,675.00 $97.94

4
HYC Careers Talk for Further

Studies
Careers & Life Planning Unit 2023年10-12月 中三至中六 100 $2,000.00 $20.00

5
Training programme and related

fees for Careers Prefects
Careers & Life Planning Unit 2023年10-12月 中四至中五 15 $5,000.00 $333.33

6
Visits to universities and careers-

related workshops
Careers & Life Planning Unit 2023年11月/ 2024年4月 中四 109 $8,000.00 $73.39

7
Ming Pao Internet Service for a

school-based CLP website
Careers & Life Planning Unit 2023年9-10月 全校 704 $16,920.00 $24.03

8 F6 Mock Interview Workshop Careers & Life Planning Unit 2023年9-10月 中六 105 $22,000.00 $209.52

9
F4 Disney's Hospitality in Practice

(OLE DAYS)
Careers & Life Planning Unit  2024年4月 中四 109 $9,650.00 $88.53

10 Transportation for outing activities Chemistry 01/2023-06/2023 中一至中五 100 $4,000.00 $40.00

11 Chemistry workshops Chemistry 01/2023-06/2023 中一至中五 20 $5,000.00 $250.00

12

Participating Chemistry

competitions (e.g International

Chemistry Quiz)

Chemistry 01/2023-06/2023 中三至中五 100 $15,000.00 $150.00

13 Extra-curricular activities Computer 03/2024 - 07/2024 中一至中二 100 $1,000.00 $10.00

14 STEM比賽支出 D&T 2023年9月-2024年7月 中二 130 $15,000.00 $115.38

15 領袖生訓練活動 Discipline 2024年2 月 中三至中五 60 $22,000.00 $366.67

16
Drama workshop and Drama

Performance
English August 2023 to June 2024 中一至中五 50 $100,000.00 $2,000.00

17 Field trips and visits Geography 2023-2024 中六 45 $5,000.00 $111.11

18 Field Trip, visits and talks History Department Nov 2022- June 2023 中四至中六 60 $6,000.00 $100.00

19 女童軍興趣班/訓練班 OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年7月 中一至中五 42 $1,000.00 $23.81

20 女童軍訓練營 OLE Co-ordination Unit 2024年7月 中一至中五 42 $10,000.00 $238.10

21 學會及課外活動組活動 OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年7月 全校 100 $12,000.00 $120.00

22 交通費用(OLE參觀/學會活動) OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年7月 全校 704 $30,000.00 $42.61

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

學校必須填寫此部分

2023-2024學年

全方位學習津貼  運用計劃

寶安商會王少清中學

活動簡介及目標編號 活動名稱

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象

監察／

評估方法



學校可按需要決定是否填寫此部分

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

23 領袖培訓計劃 OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年8月 中三至中四 50 $10,000.00 $200.00

24 課外活動主任協會年費 OLE Co-ordination Unit 全年 $350.00 N.A.

25 香港學校音樂及朗誦協會年費 OLE Co-ordination Unit 全年 $250.00 N.A.

26
香港女童軍總會荃青分會年費及

世界女童軍總會年費
OLE Co-ordination Unit 全年 $350.00 N.A.

27
境內紀律訓練營/旅行日/外展日

活動/OLE Days活動
OLE Co-ordination Unit 2024年4月 中一、三、五 361 $150,000.00 $415.51

28 戲劇訓練班 (戲劇學會) OLE Co-ordination Unit 2024年4月 中三至中五 16 $15,000.00 $937.50

29 資助學生報讀資優課程/境外參賽 OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年7月 全校 20 $20,000.00 $1,000.00

30
短周日/常嚐樂/全方位課外活動

節活動
OLE Co-ordination Unit 2023年9月-2024年7月 全校 704 $100,000.00 $142.05

31 校外教練津貼 PE Jun-24 全校 200 $140,000.00 $700.00

32 興趣班導師費 PE Jun-24 中一 132 $50,000.00 $378.79

33 短上課日運動項目 PE Apr-24 全校 704 $50,000.00 $71.02

34
Society of Physics / Science

activities & competitions
Physics Sept. 2023 - Aug. 2024 中一至中五 80 $500.00 $6.25

35 Local Science Study Camp / Visit Physics Feb. 2024 中三至中五 24 $10,000.00 $416.67

36 Visits - Travelling expenses Science 2nd term 中一至中三 263 $6,000.00 $22.81

37 STEM activities Science 2nd term 中二 130 $15,000.00 $115.38

38 中文學會活動 中文科 2023年9月-2024年6月 中一至中三 374 $35,000.00 $93.58

39 辯論隊 中文科 2023年9月-2024年6月 中三至中五 40 $75,000.00 $1,875.00

40 課外活動：漫步中華傳統文化 中史科 2024年2-3月 中一至中三 20 $1,000.00 $50.00

41
本地考察：東涌炮台、大澳考察

(中四、五級中史組)
中史科 2024年4月 中四至中五 40 $4,000.00 $100.00

42
本地考察：香港故宮文化博物館

(中二級)
中史科 2024年4月 中二 130 $3,500.00 $26.92

43 午間音樂活動 音樂科 2024年1月-8月 全校 704 $600.00 $0.85

44 組織校內外音樂觀摩活動 音樂科 2023年9月-2024年8月 全校 704 $4,000.00 $5.68

45 音樂日比賽 音樂科 2023年11月-12月 全校 704 $3,500.00 $4.97

46 樂團導師津貼 音樂科 2023年9月-2024年8月 全校 40 $26,000.00 $650.00

47
公開音樂比賽：報名費津貼及獎

勵
音樂科 2023年9月-2024年8月 全校 80 $6,000.00 $75.00

48 全校縱向課外活動節 音樂科 2023年3-5月 全校 704 $8,000.00 $11.36

49 合唱團導師津貼 音樂科 2023年9月-2024年8月 全校 50 $25,000.00 $500.00

50 交通費 音樂科 2023年9月-2024年8月 全校 250 $2,000.00 $8.00

學校必須填寫此部分

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱
負責科組／

教師
擬舉行日期

對象



學校可按需要決定是否填寫此部分

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)
智能發展

(配合課

程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

51 朗誦導師指導費 普通話科 2023年10月 全校 40 $4,000.00 $100.00

52 資訊素養講座 (警惕假新聞) 圖書館
2024年4月-6月

中一至中二 262 $4,000.00 $15.27

53
德育周活動 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月

全校 300 $1,000.00 $3.33

54
CYC聯校領袖培訓計劃 德育、公民及國民教育組 2023年11月-2024年5月

中四 10 $1,000.00 $100.00

55
義工訓練課程(中二級) 德育、公民及國民教育組 2023年11月-2024年5月

中三至中四 200 $20,000.00 $100.00

56
義工活動車費 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2023年11月

中三至中四 235 $6,000.00 $25.53

57 《憲法》與《基本法》問答比賽 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 全校 220 $500.00 $2.27

58 Mathematics competition entry fee 數學科 2024年1-3月 全校 30 $3,000.00 $100.00

59
Mathematics Society &

Mathematics Games
數學科 2023年9月-2024年6月 全校 30 $2,000.00 $66.67

60 輔導講座 / 工作坊支出 學生輔導組 2023年9月-2024年6月 全校 704 $15,000.00 $21.31

61 全校性輔導活動 學生輔導組 2023年9月-2024年5月 全校 704 $30,000.00 $42.61

62 初中領袖訓練 學生輔導組 2024年7月-8月 中一至中三 60 $5,000.00 $83.33

63 學會領袖訓練 學生輔導組 2023年11月-2024年7月 中四至中六 60 $10,000.00 $166.67

64 「樂天大使」計劃 學生輔導組 2023年9月-2024年6月 中一 25 $20,000.00 $800.00

65 「和諧校園」計劃 學生輔導組 2023年9月-2024年6月 中二至中三 135 $7,000.00 $51.85

66 朋輩調解訓練 學生輔導組 2023年9月-2024年6月 中四至中五 150 $10,000.00 $66.67

67 主題展板製作 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 全校 300 $1,000.00 $3.33

68 卓越學生獎盃 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 全校 20 $1,700.00 $85.00

69 中一德行表揚計劃獎品 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 中一 132 $1,400.00 $10.61

70 社會服務積極參與獎獎盃 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 全校 20 $1,500.00 $75.00

71 父母座右銘獎品
德育、公民及國民教育組

2023年9月-2024年6月 全校 20 $300.00 $15.00

72 國民教育/國家安全教育活動獎品 德育、公民及國民教育組 2023年9月-2024年6月 全校 704 $5,000.00 $7.10

73
校際/全港比賽報名費及運動員証

費用
PE 2023年9月-2024年6月 全校 100 $20,000.00 $200.00

74 運動員舟車及球衣津貼 PE 2023年9月-2024年6月 全校 100 $13,000.00 $130.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

9,418 $1,250,695.00第1.1項預算總計

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

學校必須填寫此部分

編號 活動名稱
負責科組／

教師
擬舉行日期

對象



1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

67

資助學生參加本地及境外的藝術

比賽及展覽(用具材料、作品運輸

費、郵費、展覽費、出席外地比

賽的交通費等)

視覺藝術科 全年 中一至中六 20 $20,000.00 $1,000.00

68
Overseas Study Tour / related

activities
Mathematics 2023年9月-2024年7月 中一至中六 20 $80,000.00 $4,000.00

69

津貼20位學生參加境外藝術學習

團- 從意大利文藝復興看當代藝

術與設計之旅 或 日本藝術文化

之旅  (每位學生$3000)

視覺藝術科 2024年7月-9月 中一至中五 20 $60,000.00 $3,000.00

70
安排老師帶隊參與考察團(境外藝

術學習團- 意大利/日本)
視覺藝術科 2023年12月 全校 $60,000.00 N.A.

71 Australia study trip in late July 2024 English August 2023 to June 2024 中一至中五 55 $110,000.00 $2,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

115 $330,000.00

9,533 $1,580,695.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

69
STEM套件/STEM用品/STEM材

料
D&T $10,000.00

70 校園推廣運動 及 校內比賽獎品 Discipline $2,500.00

71 Maintenance of Argeo Sandbox Geography $3,000.00

72
無人機航拍初體驗課程、硬件及

維修費
OLE Co-ordination Unit $22,000.00

73
雜項 (設備更新、材料費、學會

及活動手冊印刷費等支出)
OLE Co-ordination Unit $4,000.00

74
周年陸運會及長跑(場租、獎品、

紀念品..等)
PE $25,000.00

77 校外體育設施場租 PE $10,000.00

78 添加室內運動中心器材(跑步機) PE $10,000.00

79 Electronic Book Science $5,000.00

80 樂團添置、維修樂器 音樂科 $14,000.00

87

Tsuen Wan, Kwai Chung & Tsing

Yi Primary School Mathematics

Competition

數學科 $5,000.00

88 Sensors and electronic boards Science $15,000.00

89
其他特殊支出：搶答按鍵系統

(問答比賽用)
OLE Co-ordination Unit $5,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$130,500.00

$1,711,195.00

704

704

100%

陳志維

校長職位：

第1項預算總計

第1.2項預算總計

佔全校學生人數百分比 (%)：

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰

全校學生人數︰

第1及第2項預算總開支


